
Dëgjoje	emisionin	e	datës	23.10.2022	dhe
shëno	përgjigjet	e	sakta:	

Çfarë	e	këshillojnë	fëmijët	gjelin	Kiki?	Si
mund	të	vishet	ai	për	Halloween?

Si	gjel	fantazëm

Si	gjel	zombi

Si	princeshë

Si	kungull

Si	mollë

Si	merimangë

Si	shtrigë

Nga:	Desara	Gjonej	për	emisionin	kikiriki-shqip	me	fëmijë
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